
Schwaben | Sommer 2019

Herren 30 Bezirksliga Gr. 073
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2019 07:41 | Seite 1 von 

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTC Bad Wörishofen (04030) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TeG Memmingen am Berg (04800) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Kottern II (04114) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 FSV Inningen (04094) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 SV Unterschneitbach (04402) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Kempten (04105) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Weiler (04206) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TSV Pfuhl (04239) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 13:00

13:00
13:00
13:00
 

TC Weiler
TTC Bad Wörishofen
SV Unterschneitbach
TeG Memmingen am Berg
Spielort: DJK SV Ost Memmingen

TSV Kottern II
FSV Inningen
TC Kempten
TSV Pfuhl
 

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

Sa. 18.05.2019 13:00
13:00

FSV Inningen
TSV Kottern II

TeG Memmingen am Berg
SV Unterschneitbach

 
 

0:0
0:0

Sa. 25.05.2019 13:00
13:00
13:00

TSV Pfuhl
SV Unterschneitbach
TC Weiler

TTC Bad Wörishofen
TeG Memmingen am Berg
TC Kempten

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Do. 30.05.2019 10:00
10:00

TTC Bad Wörishofen
TC Kempten

SV Unterschneitbach
TSV Pfuhl

 
 

0:0
0:0

Sa. 01.06.2019 13:00
13:00
13:00
 

TTC Bad Wörishofen
TSV Pfuhl
TeG Memmingen am Berg
Spielort: DJK SV Ost Memmingen

TSV Kottern II
FSV Inningen
TC Kempten
 

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
 

Sa. 22.06.2019 13:00
13:00

TC Weiler
TSV Kottern II

TeG Memmingen am Berg
FSV Inningen

 
 

0:0
0:0

Sa. 29.06.2019 13:00
13:00

TC Kempten
TSV Pfuhl

TSV Kottern II
TC Weiler

 
 

0:0
0:0

Sa. 06.07.2019 13:00
13:00
 
13:00
13:00

TC Kempten
TeG Memmingen am Berg
Spielort: DJK SV Ost Memmingen
FSV Inningen
SV Unterschneitbach

TTC Bad Wörishofen
TSV Kottern II
 
TC Weiler
TSV Pfuhl

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Sa. 13.07.2019 13:00
13:00

FSV Inningen
TTC Bad Wörishofen

SV Unterschneitbach
TC Weiler

 
 

0:0
0:0

Sa.
 

20.07.2019
 

13:00
 
13:00
13:00
13:00

TeG Memmingen am Berg
Spielort: DJK SV Ost Memmingen
FSV Inningen
SV Unterschneitbach
TSV Kottern II

TTC Bad Wörishofen
 
TC Kempten
TC Weiler
TSV Pfuhl

 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
0:0
0:0


